
 

 

UCHWAŁA NR X/98/15 

RADY GMINY RASZYN 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z późn. zm.) uchwala się, co następuje 

§ 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych 

wnoszone będą przez właścicieli nieruchomości bez wezwania, z dołu, za okres dwóch miesięcy, do ostatniego 

dnia każdego miesiąca: lutego, kwietnia, czerwca, sierpnia, października, i grudnia, za miesiące, których 

obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy, na indywidualny rachunek bankowy Urzędu Gminy Raszyn lub w kasie 

Urzędu Gminy Raszyn przy ul. Szkolnej 2a, 05-090 Raszyn. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIX/364/12 Rady Gminy Raszyn z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

informacyjnej w sołectwach Gminy Raszyn, tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Raszyn oraz na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Raszyn. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz Tadeusz Marcinkowski 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lipca 2015 r.

Poz. 6372


		2015-07-21T11:43:19+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




